
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2236-7-15

7/15

Zarządzenie nr: 7/15

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 05.02.2015

W sprawie:
powołania zespołu projektowego do opracowania i zarządzania
wdrożeniem Strategii Rozwoju Gminy Wąpielsk na lata 2015 -
2025

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2013 r poz. 594 z późn. zmian/ w związku z uchwałą Nr XL/186/14
Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 9 września 2014 r.
 

zarządzam, co następuje;

§ 1. W celu opracowania i zarządzania wdrożeniem Strategii Rozwoju Gminy Wąpielsk
na lata 2015-2025 powołuje się zespół projektowy do opracowania Strategii Rozwoju
Gminy Wąpielsk w następującym składzie;
Kierownik Projektu
 - Grzegorz Dzierżyński
Członkowie Zespołu;
 - Marcin Rempuszewski
 - Patryk Łaszewski
 - Dariusz Krajewski
 - Wojciech Rutkowski
 - Janusz Wojda
 - Iwona Terebus
  - Euzebiusz Łapkiewicz
 - Danuta Duda
 - Piotr Czarnecki
 - Franciszek Bzinkowski
 - Andrzej Bytner
- Józef Gorczycki
 - Paweł Szmytkowski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2236-7-15
/zarzadzenie/z-2236-7-15


§ 2. Do zadań zespołu należy;

1. Sformowanie i przedłożenie Radzie Gminy w Wąpielsku rekomendowanej wersji
Strategii Rozwoju Gminy Wąpielsk na lata 2015-2025, w tym;
a. przeprowadzenie niezbędnych konsultacji społecznych i badań
b. sporządzenie diagnozy
c. sformowanie celów Strategii

2. Zarządzanie realizacją uchwalonej Strategii Rozwoju Gminy Wąpielsk na lata 2015-
2025 poprzez;
a. opracowanie programów funkcjonalnych i projektów organizacyjnych
b. inicjowanie działań
c. raportowanie zaawansowania prac nad realizacją Strategii
d. przedstawienie wskaźników osiągnięcia celów strategicznych

§ 3. Ponadto w celu sprawnego przeprowadzenia prac zobowiązuję wszystkich
pracowników urzędu do;
1. Współpracy z zespołem w zakresie posiadanych kompetencji.
2. Przestrzeganie terminów zadań określonych przez Kierownika Zespołu.

§ 4. Kierownik przedstawi Plan projektu do dnia 15 marca 2015 roku.

§ 5. Rekomendowana wersja Strategii Rozwoju Gminy Wąpielsk na lata 2015-2025
powinna zostać przedłożona najpóźniej do 30 marca 2015 roku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zarządzenie nr 7/15

Załączniki:
Zarządzenie nr 7/15    pdf,  607.80 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.02.2015 13:06

Liczba pobrań: 28

Metryczka

/attachments/2379/download
/attachments/2379/download


Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 05.02.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.02.2015 13:13

Liczba wyświetleń: 36


